Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинского муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.20191'. И~21

Об утверждении Порядка опубликования информации
об объектах недвижимого имущества, находящихся
в муниципальной собственности Мнрнннского
муниципального образования

в целях реализации перечня поручений Президснта Российской Федерации по итогам
заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 (N~Пр-8171'С от
15.05.2018) в части обсспечения опубликования и актуализации IJ информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в
муниципальной собственности, РУКОIJОДСТIJУЯСЬУCTaIJOMМирнинского муниципального
образования администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I.Утвердить порядок опубликования информации об объсктах неДIJИЖИМОГО
ИМУЩССТIJа,находящихся в муниципальной собственности Мирнинского муниципального
образования (далсс - Порядок), согласно приложению.

2.ВСl1ущемуспециалисту Мирнинского МУНИЦИl1альногообразования (Лапуновой Т.В.):
-внести СIJедения об объектах недвижимого имущества, в устаНОIJленную форму,

согласно приложениям 2 и 3 к настоящему ПОРЯl1КУ,IJсрок до 31.05.2019;
-опубЛИКОIJатьна официальном сайте Мирнинского муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об объектах
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального
обраЗОIJания,в соответствии с Порядком, в срок до 05.06.2019.

3.Постановление ВСТУП<1l силу с момента подписания.
4.Контроль за исполн 1\1~.i!i~я го ПОСТaIIOIJленияоставляю за собой .

•~~~t>lЮfС йг:~!"1.
l~~~~~_-;;-~~~7.q
,,<.:а; ~ ,.,.~~:~~~' ~~~Глава Мирнинског /!}'&/~] \ >",~~

муниципалыlОГОо 2.u~,Л'~='"!.'o~" •••C~~ А.В. Краснобасв
O~\. ~~~!"''''!)?~ ~'\ .~,l~~~~~"""i~r:
-~ •..~.( •••I).", ~ ••••• ,••• _-~.$-" (".
~;. '),:1). - - " ~"1>-;,:'7>'<::;'111 ". ;~ •.

Ц~, •••,

""""",'"